
KYRKJELEG FELLESNEMND OG PARTSSAMMENSATT 

UTVAL FOR OS SOKNERÅD OG FUSA SOKNERÅD 
 

 

OVERSIKT OVER FELLESNEMND OG PARTSSAMANSETT UTVAL 

 

FRÅ OS SOKNERÅD 

Representantar: 

Anne Turid Bjørnevik        antu-bjo@bkkfiber.no  

Arne Tveit                              at295@kirken.no 

 

Vararepr.: 

1. Torild Aadland  (vara I)     torild.aadland@bkkfiber.no  

2. Jo Kaare Herfjord (vara II)     jokaare@herfjord.no  

 

FRÅ FUSA SOKNERÅD 

Representantar: 

Hans S Vindenes    hsv@fusi.no 

Roald Samnøy     roaldsa@gmail.com 

 

Vararepr.: 

1. Randi Hauge     randi.hauge@fusi.no 

2. Hildegunn Myrlid Eide   hildegun.myrlid.eide@gmail.com 

 

FRÅ OS KOMMUNE 

Representant: 

Marie Bruarøy                     marie@bruaroy.com  

Vararepr.: 

Laila Bruarøy (framlegg vara for Marie)  lailarei19@gmail.com  

 

FRÅ FUSA KOMMUNE 

Representant: 

Magne Djuvik     magne.djuvik@fusi.no 

Vararepr. 

Ranveig Næss (framlegg vara for Magne) ranveig.ness@politikar.fusa.kommuneno 

 

OPPNEMND AV BJØRGVIN BISKOP 

Kristin Litlere                        kl428@kirken.no  

Vararepr. 

Margrethe (vara geistleg)    mha@os.kyrkja.no  

 

Partssammensatt utval er fellesnemnda saman med ein tilsetterepresentant frå kvart sokn: 

 

FRÅ OS SOKNERÅD 

Representant: 

Monica Refsdahl    mr@os.kyrkja.no 

Vararepresentant:  

Hildur Løkken Lillestøl    hll@os.kyrkja.no 

 

FRÅ FUSA SOKNERÅD 

Representant: 

Iman de Zwarte     iman.de.zwarte@fusa.kommune.no 

Vararepresentant: 

Hans Einar Markhus    hans.einar.markhus@fusa.kommune.no 
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